
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/1031/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie  ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

i wspomaganych prowadzonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 poz. 901 ze zm.) 

Rada Miejska w Nidzicy uchwala  co następuje: 

§ 1. Ponoszenie odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych i wspomaganych  prowadzonych przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy następuje według zasad ustalonych niniejszą uchwałą. 

§ 2. 1. Pobyt w mieszkaniu w mieszkaniach treningowych i wspomaganych jest pobytem czasowym 

i odpłatnym wg kryterium określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym i wspomaganym  ustala się zgodnie z tabelą odpłatności 

za pobyt stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Uchyla się  Uchwałę Nr IV/47/2011 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 27 stycznia 2011 r w sprawie: 

ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 27 lutego 2024 r.

Poz. 1295



Załącznik do uchwały Nr LXXXII/1031/2024 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym i wspomaganym ustala się następująco 

Dochód osoby lub rodziny w stosunku 

 do kryterium dochodowego wynikającego  

z art. 8 ustawy o pomocy społecznej 

Procent miesięczny kosztu utrzymania osoby w mieszkaniu 

treningowym i wspomaganym 

do 100 % Bezpłatnie 
do 150% 30% 
do 200% 50% 
do 250% 70% 
Powyżej 250% pełna odpłatność 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1295


		2024-02-27T10:07:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




